Nº.: 081/2018

ASSUNTO: Requerimento

SERVIÇO: Secretaria

DATA: 14/05/2018

Exmo. Sr.

Raul Elias de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal

ALVINÓPOLIS – MG –

  O Vereador, Osmar de Souza Neves vem à presença de Vossa Excelência e dos

ilustres pares desta Egrégia Câmara Municipal, depois de ouvido o Plenário na forma

regimental:

REQUERER

Seja oficiado o Chefe do Executivo e a Comissão de Licitação da Prefeitura para que

dentro dos prazos previstos em lei sejam encaminhados a esta Casa Legislativa os

documentos  sobre:

 Cópia do Processo Licitatório nº 13/2010 - Tomada de Preços nº 01/2010 -

Fornecedor Gervásio Engenharia Projeto e Construções Ltda., assim como  toda

documentação referente a obra licitada, empenhos pagos, liquidados e afins,

informação sobre a obra atualmente.

Nestes termos, pede deferimento.

_________________________

Osmar de Souza Neves

VEREADOR